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SEDE CENTRAL
DEPENDENCIA EXTENSION CORREO ELECTRONICO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 5603
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION 5524
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 5612 G
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA 5620

DIRECCION DE ATENCION A LA

CONFLICTIVIDAD -DIDAC-

DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA

PAZ -DIFOPAZ-

DIRECCION DE SEDES REGIONALES 5522

DIRECCION DE VIGILANCIA Y PROMOCION

5571

5541

DE LOS DERECHOS HUMANOS -DIDEH- =

DIRECCION EJECUTIVA 5582

RECEPCION 5500 c
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION S5

PUBLICA

UNIDAD DE ALMACEN 5516 e
UNIDAD DE ASUNTOS JURIDICOS 5526

UNIDAD DE COMPRAS 5601 ¥
UNIDAD DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5566 .
UNIDAD DE GENERO 5529

UNIDAD DE INFORMATICA 5505

SERVICIOS GENERALES/TRANSPORTES 5508

Jefa Administratiya
-COPADEHN-
13 calle 15-38, zona 13 - PBX: 2316-5500 - @COPADEH (H@@)@

o)
S o)
NSNS



SEDES REGIONALES

SEDE REGIONAL
COBAN, ALTA VERAPAZ

SALAMA, BAJA VERAPAZ

NEBAJ, QUICHE
JALAPA

PUERTO BARRIOS
QUETZALTENANGO

CHIMALTENANGO

SANTA CRUZ DEL QUICHE

SOLOMA,
HUEHUETENANGO

SAN MARCOS

MAZATENANGO

SANTA ELENA, PETEN

LA LIBERTAD, PETEN

HUEHUETENANGO

CHISEC
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UBICACION

4a. Avenida 3-21 zona 4, Coban

km 145, residenciales Los Pinos
Salama, Baja Verapaz

Barrio Vitzal, Santa Maria, Nebaj

5a. Calle 0-14 zona 1, Jalapa

0O calle, 9° Avenida, Barrio El Estrecho, Puerto
Barrios, lzabal

Calle C 25-46 zona 1, Quetzaltena ngo
Jera calle 6-90, de la zona 3, de Chimaltenango

O calle 3-17 zona 6, Santa Cruz del Quiché

7ma calle 4-37, zona 1, San Pedro Soloma,
Huehuetenango

9na calle, 12 avenida “A”, Lote 19
Lotificacién San Jorge 11, San Marcos

Zona 3,
5Sta calle 2-185 zona 3, Cantén Santa Marta,
Mazatenango, Suchitepéquez

2da Avenida, zona 2, Barrio Villa Concepcién, Santa
Elena de la Cruz, Flores, Petén

2da Avenida 1-57 zona 1, Barrio El Centro, La
Libertad, Petén

lera calle 11-10, zona 4, Huehuetena ngo

Barrio El Centro, Zona cero (0),Chisec, Alta Verapaz

@COPADEH (D@ @@

TELEFONO
5589-9046

5589-9099

5589-9048
5589-9128

5589-9187
5589-9284

5574-3485

5589-9839

5589-9607

5589-9389

5589-9380

5589-9308

5589-9288

5589-9268

5589-9537



